
 
 

 

        
All’Albo 

Ai Genitori degli alunni  
Ai Docenti 

Al Personale ATA  

Al DSGA  
Al sito WEB 

 
 
Oggetto: Elezioni Consiglio d’Istituto triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27 - 

Decreto definitivo di proclamazione eletti per le componenti Genitori, Docenti e 
ATA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416; 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, emanato con D. L.vo n. 

297 del 16/04/1994; 

VISTO l’art. 38 dell’O.M. n. 2015 del 15/07/1991; 

VISTA la Nota elezione 24030 - del 06/10/2021 - AOODGOSV - D.G. per gli ordinamenti scolastici 

e la valutazione del S.N.I.; 

VISTA la Nota MIUR/DGOSV prot. n. 38475 del 19 settembre 2024, che richiama le norme 

regolanti la materia, contenute nell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle 

successive OO.MM. n.267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 

1998; 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale per Il Friuli Venezia Giulia prot. n.15289 

del 27 settembre 2024; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni prot.n.730 del 7 ottobre 2024; 

VISTA la designazione della Commissione Elettorale; 

VISTO il verbale del seggio n.1 di attribuzione dei posti e di proclamazione degli eletti dei seggi 

prot. n. 2422 del 27 novembre 2024;  

VISTO il verbale della Commissione elettorale sulla verifica della regolarità delle operazioni di 

voto; 

 
CONSIDERATO che non sono giunti reclami ed osservazioni relativamente alle operazioni di voto e 

di proclamazione degli eletti, 

 
 

TSIC821003 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002638 - 02/12/2024 - I.7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S



 
 

 

D E C R E T A 
 

Che il CONSIGLIO D’ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo “Roiano-Gretta/M-.Hack” di 
Trieste per il triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27 risulta così costituito: 

 
Membro di diritto: ROBERTO BENES – Dirigente Scolastico 

 

Componente ATA 
Lista I MELLUSO MARIA 

Per eventuali necessità future di surroghe si notifica che hanno inoltre ottenuto voti validi i 

seguenti candidati riportati nell’ordine: nessuno. 

 

Componente Docenti 
Lista I RAVIZZA ELISABETTA 

MARINO EMILIA 

PAPINI ALESSANDRA 

MEZZACAPO DONATELLA 

CANTARUTTI STEFANIA 

 

Lista II DE FRANCESCO DORA 

SALERNO ROSANNA 

FACCHINETTI LISA 

 

Per eventuali necessità future di surroghe si notifica che hanno inoltre ottenuto voti validi i 

seguenti candidati riportati nell’ordine: DE FIORIDO DAVID, FORTE PAOLA, PAGLIALUNGA 

EDWIGE, CAPODANNO MONICA IMMACOLATA. 

 

Componente Genitori 
Lista I BIANCO ALICE 

RUSSO BARBARA 

GRILLO ALEXIA 

DE LUCA MARIARITA 

FAGA’ ALESSANDRA 

 

Lista II MORINI ISABELLA 

MONTEROSSO GIOVANNA 

 

Lista III UBALDI CONSUELO 

 

Per eventuali necessità future di surroghe si notifica che hanno inoltre ottenuto voti validi i 

seguenti candidati riportati nell’ordine: FERLUGA BARBARA, GRIOLI GIUSEPPA, BENEDETTI 

LUIGI, PALATTELLA STEFANIA, RITANI CINDY, PAROVEL SARA, FAVERIO MARGONI IRENE, 

FRANZ ELISABETTA, DONAT ELENA, SODARO MARCO, BOTTINO LUDOVICA, CARDELLICCHIO 

DEMELZIA, COSTANTIN NATASCIA, D’ARTISTA KETTY, DI BENEDETTO SAMMANTHA. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Roberto Benes 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

/mg 

TSIC821003 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002638 - 02/12/2024 - I.7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da R
O

B
E

R
T

O
 B

E
N

E
S


		2024-12-02T10:18:19+0100
	Roberto Benes




